РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2019г. № 1894-п

О выдаче денежных средств

В целях производственной необходимости, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава Мысковского

городского округа:

1. Начальнику учетно-финансового отдела администрации Мысковского

городского округа (Сарычева А.И.) выдать денежные средства в сумме 10 044

(десять тысяч сорок четыре) рубля 00 копеек под отчет консультанту-советнику

организационного отдела администрации Мысковского городского округа

(Смирнов А.А.) на хозяйственные нужды для военно-учетного стола (КПС

02039800051180244) согласно представленной дефектной ведомости.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) предоставить в учетно-

финансовый отдел администрации Мысковского городского округа отчет о

целевом использовании выданных средств в течение 5 рабочих дней со дня их

получения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности С.Н. Часовникова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев